31/01/2024, 11:59

DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

"
T Dados do Veiculo de placa APF1488

Em 31/01/2024 11:58:36

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
AS 7 Al 6-AUTOMOVEL | 1-Particular | 1-Passageiro 5

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
153702 - HONDA/CIVIC LX(Nacional) 2000/2000 2-Gasolina 10-PRATA 999-NAO APLICAVEL 1

Nome do Proprietario Atual
AKEERRK CRRK KK

Nome do Principal Condutor

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

AKHHRK Vkskok Dk (Qkkkkkkk CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisicao Situagao .
BOMBINHAS 2020 CRLV Digital 29/10/2007 EM CIRCULACAO

Restrigdo a Venda

Alienacdo Fiducidria em favor de: K¥*¥¥* Bk G A Brkkx Vprxkkiokok

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Registro de Baixa de Alienacdo Fiducidria informado por H*** B¥¥* Brxxxx G A B¥* Mikkkkkx em 06/11/2009 as 21h44min para Ax¥kekkk Crxkokok

Restrigdes

RENAJUD (TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)

-
I Autorizagdo de Estampagem

e
I Listagem de Débitos

I Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

I Historico de InfragGes Notificadas

I Infragdes em Autuagao

I Listagem de Multas

k- Ultimo Processo

I Recurso de Infragdo
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I Editais de Notificagdo CEDO

N3o Possui valor como NADA CONSTA !

https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=APF1488&renavam=00733808980&g-recaptcha-response=03AFcWeA...
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